



Föräldramöte 12 september

Ledargruppen

Tränarsituationen är fortsatt skör. Markus har slutat pga tidsbrist så i nuläget har vi 3 tränare: Sofia och Jonathan (Gustavs föräldrar) samt Robban (Wiggos pappa). Unos pappa Per och Axels pappa Mats meddelar att de kan hjälpa till vid tillfälle. Vi är tacksamma för all hjälp vi kan få – vi vill ju att grabbarna ska få de bästa möjliga förutsättningarna! Tränarna kommer från endast två familjer nu och det gör situationen ännu skörare vid ev sjukdom osv. Uppmuntrar alla till att fundera ifall de kan tänka sig att delta eller stötta tränar-gruppen.

Melvin Vs pappa Nicklas och Teds mamma Myh fortsätter som lagledare. Kontakta de vid frågor eller funderingar, via mejl eller sms/telefon.

Laget

Vi kommer fortsättningsvis heta Umeå City P13 iaf i 1 år till men kommer att spela i Thoréns matchställ. Nya leverantören blir Adidas och färgerna kommer gå i grönt, svart och vitt.

Citypaketet kommer att finnas kvar i år och priset kommer att bli 180 kr (ordinarie pris ca 400 kr). I paketet ingår shorts, vattenflaska och två par strumpor (vita och gröna). De gröna strumporna har längre leveranstid och skickas ut kring jul, de vita kommer direkt. Strumporna kommer att vara av den låga modellen, ej fotbollsmodell. Ledarna meddelar när och hur beställning kommer ske, när de fått infon.

Vi har några grabbar som provtränar nu i början av säsongen vilket är jätteroligt, vi hoppas att de ska trivas hos oss!

Vi pratar om att fortsätta med 50 % närvarokrav under träningarna. Sjukdom och "giltig frånvaro" räknas dock inte in i detta.

Matcher

Vi har anmält ett lag till serien – vi spelar i ljusröd serie. Det blir 5 x 5 (+ målis), fullstora mål. 16 st kommer bli kallade till match. Det blir kortare byten, mer frekvent. Matchtid 3 x 15 min.

Träning

Säsongens träningar är måndagar kl 16:45-18 samt tisdagar 18:45-20 på Nolia. Vi har beslutat att starta träningarna 15 min tidigare än ifjol för att hinna med samling i omklädningsrummen och köra i gång träningen så fort vi har tillgång till planen. Vi samlas alltså i omklädningsrummen inför varje träning! Det är oklart om vi kommer ha tillgång till samma omklädningsrum varje gång.

Vi har även tillgång till Hagaskolans hall, lördagar kl 9-10. Tanken är att vi kan ha extraträningar där utan närvarokrav – det blir en möjlighet för extraträning för de som önskar. Förhoppningen är att vi kan köra lite matcher, möta andra lag osv, kanske köra fysträning etc. Hagaföräldrarna har anmält intresse att hjälpa till under lördagarna. En separat Whats app-grupp kommer att göras för de som kan tänka sig att hjälpa till under lördagarna.

Vi kommer öva mer på positioner under säsongen, även en del fysträning.



Kallelser

Vi kommer att skicka ut ett preliminärt spelschema för säsongens matcher. Meddela gärna ifall ni vet att ni inte kan aktuella datum samt ifall ni byter match med någon annan.

Kallelser för träning + match skickas som vanligt ut via laget.se. Det är uppskattat att ni svarar på kallelser i god tid samt meddelar eventuell frånvaro så snart ni kan – det gäller både träning och match! När vi behöver fler spelare till match meddelar vi det i vår Whats app-grupp och då är det först till kvarn som gäller. Stoptid för svar på kallelse till match blir torsdagar kl 20, därefter först till kvarn i whatsapp-gruppen. Meddela ledarna ifall ni inte är med i gruppen så får ni länken.

Cuper

Paradiscupen var en succé! Denna säsong är cupen 6–7 januari och planen är att vi åker dit i år igen. Tanken är att vi ser över möjligheterna att sova över där. Intresseanmälan för detta kommer längre fram.

Umecupen är 12–14 april, helgen efter påsklovet, så boka redan nu in det i era kalendrar 😊. Precis som tidigare år kommer det att vara jobbkrav, alla familjer får ett antal timmar var.

Teambuilding

Ledargruppen lyfter förslaget att hyra Musköten ett dygn för teambuilding där vi kör lek och träning, äter pizza och övar på en övernattnings innan paradiscupen. Intresse finns och vi planerar att genomföra detta, info kommer. Tacksamma om ni redan nu funderar över om ni kan hjälpa till under detta, vi kommer behöva några föräldrar som sover över.

Lagkassan/ekonomi

Fikaförsäljningen drog in hela 6637 kr ifjol! Fantastiskt bra jobbat av alla familjer! Beslut tas om att fortsätta med fiket – schema kommer. Vi har fått intresseförfrågan om vi vill arbeta under Rally-VM 15–18 februari, intresse finns och ledarna återkommer med mer info.

Inför cupavgifter osv lyfts frågan om att ev betala halva avgifterna själva för att spara på lagkassan – samtliga närvarande är dock överens om att ifall familjer inte har möjlighet till detta kommer lagets kassa hjälpa till.

Bemanning SSL-matcher

Alla lag kommer att bemanna 1–2 matcher under säsongen (ex fik, entré, sargvakt). Schema för detta kommer när vi fått listan.

Camp Thorén

Under höstlovet vecka 44 kör Thorén ett innebandycamp, måndag-torsdag, 08:30-16. Spelarna tränas av tränarna för SSL, får mellis + lunch, tränings t-shirt, 2 st innebandypass och 2 st teknikpass per dag, 1 gruppaktivitet per dag. Kostnad 1990 kr men vi får 200 kr rabatt, så totalt 1790 kr.